

МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО
РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 52-32-81, факс 52-32-81
e-mail: mintrud_ra@mail.ru



АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ЮФШЭНЫМКІЭ ЫКІИ
СОЦИАЛЬНЭХЭХЪОНЫГЪЭМКІЭ
И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, кь. Мыекьуапэ, 385000
тел. 52-32-81, факс 52-32-81
e-mail: mintrud_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от «14» 05 2021 года

№ 119

г. Майкоп

О внесении изменений в некоторые приказы Министерства труда и социального развития Республики Адыгея

В целях приведения в соответствие с Законом Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в следующие приказы Министерства труда и социального развития Республики Адыгея:

1.1. В Положении об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания при Министерстве труда и социального развития Республики Адыгея, утвержденном приказом Министерства труда и социального развития Республики Адыгея от 14 мая 2018 года № 132 «Об утверждении положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания при Министерстве труда и социального развития Республики Адыгея»:

1) в пункте 3.4. слова « - члены Совета Федерации Федерального собрания Российской Федерации» заменить словами «сенаторы Российской Федерации»;

2) в пункте 4.7. слова «на официальном сайте Министерства труда и социального развития Республики Адыгея (<http://www.mintrud-ra.org>)» заменить словами «на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея».

1.2. В Положении об Общественном совете при Министерстве труда и социального развития Республики Адыгея, утвержденном приказом Министерства труда и социального развития Республики Адыгея от 1 июля 2013 года № 134 «Об образовании Общественного совета при Министерстве труда и социального развития Республики Адыгея»:

1) в подпункте 1 пункта 4.5. раздела IV слова «члены Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» заменить словами «сенаторы Российской Федерации»;

2) в пункте 4.6. раздела IV слова «на официальном сайте Министерства» заменить словами «на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея»

3) в пункте 8.1. раздела VIII слова «на официальном сайте Министерства» заменить словами «на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея».

2. Начальнику информационно-правового отдела (Шнаховой И.С.):

1) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Министерства труда и социального развития Республики Адыгея в сети Интернет и на официальном интернет-сайте исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея;

2) направить настоящий приказ для опубликования в газеты «Советская Адыгея», «Адыгэ макъ» и ежемесячном сборнике «Собрание законодательства Республики Адыгея»;

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр



Д.Р. Мирза